
ZARZĄDZENIE NR VI/646/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz miejsc na terenie Gminy Baranów przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 
posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów, 

2) na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Baranów, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi Wójta Gminy Baranów ds. wyborów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

  

Id: 11D077A3-6003-414A-A8F8-5E06E4DF4767. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VI/646/2014 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 31 marca 2014 r. 

WYKAZ MIEJSC NA OBSZARZE GMINY BARANÓW PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE 
UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH. 

1)  TABLICE OGŁOSZEŃ URZĘDU GMINY BARANÓW, 

2)  ŚWIETLICA URZĘDU GMINY BARANÓW, 

3)  BUDYNEK ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ŁUKAWCE, 

4)  ŚWIETLICA WIEJSKA W ŚNIADÓWCE, 

5)  ŚWIETLICA WIEJSKA W KOŹLE, 

6)  ŚWIETLICA WIEJSKA W ZAGOŹDZIU, 

7)  TABLICE OGŁOSZEŃ W SOŁECTWACH GMINY BARANÓW.

Id: 11D077A3-6003-414A-A8F8-5E06E4DF4767. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VI/646/2014 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 31 marca 2014 r. 

WYKAZ MIEJSC NA OBSZARZE GMINY BARANÓW PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE 
UMIESZCZANIE PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH. 

1)  BARANÓW - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

2)  CZOŁNA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

3)  DĘBCZYNA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

4)  HUTA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

5)  KARCZUNEK - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

6)  KLIN - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

7)  KOZIOŁ - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

8)  ŁUKAWICA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

9)  ŁUKAWKA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

10)  ŁYSA GÓRA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

11)  NOWOMICHOWSKA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

12)  POGONÓW, MOTOGA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

13)  SKŁADÓW - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

14)  ŚNIADÓWKA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

15)  WOLA CZOŁNOWSKA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

16)  ZAGÓŹDŹ - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

17)  NIWA - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ, 

18)  GRÓDEK - SOŁECKA TABLICA OGŁOSZEŃ.

Id: 11D077A3-6003-414A-A8F8-5E06E4DF4767. Przyjęty Strona 1




